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SCHEDULE OF FEES

2014 — 2015 Academic Year
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Fees are subject to change with prior notice

APPLICATION FEES

Phinhap hoc

Application Fees: $ 120 — VND 2.500.000

Application Fees is applicable to new students enrolled to The FIRST Academy for the first time and shall be paid

|

when parents confirm registration. Under no circumstances will not enrollments fee be refunded if the students
not attending TFA® system.

Phinhdp hoc: 120% - VND 2.500.000

Phi nhap hoc dvgc ap dung cho hoc sinh m&i ghi danh tai TFA® cho Ian dau tién va sé dong phi khi Cha/Me xac
nhan dang ky. Trong moi treong hgp 1é phi nhap hoc khéng dvec hoan trad néu hoc sinh khong theo hoc tai hé
théng gido dyc cba TFA®

MAINTENANCE FEE

Phi xay dyng truong

Maintenance Fee: 114$/ year — VND 2.400.000/ nam

‘

Maintenance Fee is one time payment per year in the beginning of the school year

Maintenance Fee is non-refundable fee

Phixay dyng trvong: 114$/ year — VND 2.400.000/ nam

Phixay dyng treong la khoan phi ma quy Cha/ Me chi phai ddng mét nam/ mét [an vao dau ndm hoc mai
Phi xay dyng trvong thuéc nhédm phi khong hoan lai



PAYMENT OF TUITION FEES
Thanh todn hoc phi
Parents are responsible for the payment of the applicable school fees before the student can attend school classes.

All tuition fees are invoiced in VND and are payable in VND
Cha/Me c6 trach nhiém thanh toan hoc phi dugc ap dung tredce khi hoc sinh c6 thé tham dy cac 16p hoc.
Toan bé hoc phi dugc 1ap hoad don bang VND ddng va trad bang VND

REFUNDABLE SECURITY DEPOSIT
Hoan phi

The TFA’s Tuition Fees are non-refundable except meal fee. The definition of meal fee returnable describes in the
Regulation handbook

Tat cd moi khoan phithudc hé thong gido dyc cba TFA® la moi khoan phi khéng hoan lai véi bat ké moi ly do ngoai
tr? phi an hang thang cba hoc sinh. Phi an sé dvoc tra khi quy Cha/Me thyc hién dung quy dinh cia TFA® duvoc ghi
trong quyén NGi quy danh cho Cha/Me ma chung t6i da gui va ky két khi quy vi dang ky nhap hoc

The meal fee payment is on the fifth of monthly basic and paid by cash in each our campus
Phi an sé dugc tra vao ngay moéng 5 hang thang (sau) cho phi dn dvoc hoan cda thang trudce bdi tién mat tryc tiép
cho quy vj tai van phong méi co s& cUa hé théng ching t6i.

The meal fee is non-refundable when the parents send the foods to your kid without using TFA's food. TFA will not
recommend the parent do this

TFA® sé khong hoan bat c khoan phi nao cho qui vi b&i nhirng san phdm thyc phdm hodc cac loai d6 déng hép
nao khac thay thé ma Cha/Me mudn gli vao trudng cho hoc sinh hodc khéng s dung dé an cda ching t6i. Chung
t6i khong khuyén khich qui vi thyc hién diéu nay

TUITION FEES AND PAYMENT DATES

Hoc phi & Thoi gian dong phi

Tuition Fees are payable in advance. Prior to the start of Term 1 parents can choose one of two payment plans.

ANNUAL TUITION FEES
The Annual Tuition Fee is discounted by around 5% compared to the Tuition Fees. To secure this discount the
Annual Tuition Fee must be paid in full before Annual 20 August

TERM TUITION FEES
Fees are paid per term in advance and are due no later than:
Term 1: 20 August Term 2: 25 November Term 3: 25 February

Hoc phi sé dugc thanh todn dung thoi han. Trudce khi bat dau bude vao Term 1 quy Cha/Me c6 thé lya chon mét
trong hai phvong thirc thanh toan hoc phi nhu sau

PHUONG THU'C PONG THEO NAM
Néu s& dung phuong thirc dong phi ndm quy Cha/Me sé dugc giam trlr 5% so vdi hoc phinam hoc thong thuong.
Dé dvoc hvdng khoan phi vu dai nay quy Cha/Me phai thyc hién thanh toan tredc ngay 20 thang 8 hang nam

PHUONG THUC BONG THEO KY
Hoc phi thanh toan méi ky phai dvgc thanh toan dung thdi han va khéng tré hon:
Ky 1: Khéng tré hon 20/8 Ky 2: Khéng tré hon 28/11 Ky 3: Khéng tré hon 28/2
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SANCTION
Luat ché tai

The Sanction Fee performed in case of late payment without legitimate reasons by Form (to TFA®) or over twice

remained following table:

Phi ché tai dugc thyc hién khi quy Cha/Me déng hoc phi chdm tré so v&i thoi han da quy dinh ma khéng cé ly do
chinh dang gi bang van ban t&i TFA® hodc qui vi da dugc nhac nhd qua 2 1an, quy vi sé phai chiu mic phi phat
theo quy dinh:

LATE PAYMENT DATE PECUNIARY PENALTY

Phi phat

Thoi gian thanh toan tré han

Payment after the 2™ day of the first month of the quarter | 5% of the quarter fee

Nép sau ngay mung 2 cla thang dau tién cba quy phat 10% t6ng s tién hoc phi cia quy do
Payment after the 5" day of the first month of the quarter | 10% of the quarter fee

N&p sau ngay mung 5 cUa thang dau tién cla quy phat 15% tong s6 tién hoc phi cba quy do

The penalty is not what we expected, so, we hope you will help to comply with the school fee payment regulation.
Viéc dong phi phat la diéu ching téi khdng mong muén, nén rat mong quy Cha/ Me thyc hién dung thoi gian déng
hoc phi theo yéu cau.

OTHER FEES

Nhi*rng phi khac
OVERTIME CARE: After 5.00 pm
Cham sdc ngoai gio: Sau 17.00

GROUP EXTRA SERVICE FEES

Nhom/l&p Phu phi
Nursery
Pre-tot/Toddler 3.8 - VND 80.000
Kindergarten

Preschool/Kindergarten/Pre-primary

2.4% - VND 50.000

OVERTIME CARE & DINNER: After 5.00 pm
Cham s6c¢ ngoai gior & An t6i: Sau 17.00

GROUP EXTRA SERVICE FEES
Nhom/l&p Phu phi

Nursery

Pre-tot/Toddler

Kindergarten
Preschool/Kindergarten/Pre-primary

4.7 $ - VND 100.000

3.3% - VND 70.000

SATURDAY FEE:
Hoc phith( bay:

GROUP EXTRA SERVICE FEES

Nhom/I&p Phy phi
Nursery
Pre-tot/Toddler 38 s - VND 800.000
Kindergarten

Preschool/Kindergarten/Pre-primary

28% - VND 600.000

UNIFORM
DPong phuc

DAILY UNIFORM FEE

DBong phyc hang ngay Phi

Kate 12$ - VND 250.000
Cotton Sleepwear School bag 7 $ - VND 150.000
Blanket/Mattres/Pillow & Cover bag 38 $ —VND 800.000
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Uu dai

TFA® offer special incentives to family have more than 1 child joining our kindergarten:

bi kém theo dich vy TFA® c6 nhirng vu dai danh riéng cho nhi*rng gia dinh c6 tw hai tré tré [én, tham gia hoc tai nha
treong:

DISCOUNT CONTENT DISCOUNTS FEES

Khoan wu dai

Noi dung wu dai

The second child 10% discount on tuition fee
Cho tré th( hai Giam 10% hoc phi
The third child 15% discount on tuition fee
Cho tré thir ba Giam 15% hoc phi

All children official registered at TFA® are entitled to 24/24 accident insurance funded by the school
(provided by the International Insurance Company Groupama - France)

T4t ca hoc sinh chinh thc cda TFA® déu dugc hudng ché dé bao hiém tai nan 24/24 do nha treong tai tro
(cung cdp b&i Cong ty bao hiém quéc té Groupama — Phap)

PAYMENT FORM

By bank transfer to

Chuyén khoan

TU XUONG CAMPUS/ CHI NHANH TU XUONG

Céng ty C6 phan DAau tv & Phat trién Gido dyc Meridian
1. Ngan hang Thuong mai C6 phan A Chau - ACB

S& giao dich NGAN HANG A CHAU

S6 tai khodn: 162047569

2. Ngén hang Thvong mai C6 phéan Ky thvong Viét Nam - Techcombank
S& giao dich BUI THI XUAN
S6 tai khodn: 19027289636011

3. Ngan hang Thuong mai C6 phan Ngoai thuong Viét Nam - Vietcombank
S& giao dich BEN THANH
Sé tai khodn: 0331000422378

BAN CO CAMPUS/ CHI NHANH BAN CO

Céng ty C6 phan DAau tu & Phat trién gido duc Mrus

1. Ngan hang Thuong mai C6 phan Ngoai thvong Viét Nam - Vietcombank
S& giao dich: BEN THANH
Sé tai khodn: 0331000431878

Note for bank transfer: Please state clearly on the Bank transaction form the following information: Debit Note
number, name and class of the children and the payer is responsible for the bank charge

Lwu y: Xin quy Cha/Me cung cap day du s6 hda don, ho tén va nhom/I&p hoc cla hoc sinh trén 0y nhiém chi va chiu
trach nhiém thanh toan tét ca chi phi phat sinh do viéc chuyén khoan qua ngén hang
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